
Smart switch ABB-
free@home®, sada pro
kompletaci 55x55 mm v
designech Zoni®,
Levit®(M)
Kód produktu
Typové číslo

2CKA006710A0052
62721/01 U-WL

Chytrý spínač pro bezdrátové dálkové ovládání ABB-free@home®
Wireless nebo ABB-flexTronics® Wireless komponent.
Umožní ovládat osvětlení (spínání i stmívání), žaluzie či rolety,
spouštění scén a mnohé další.
Vysílač s 2/4 kanály.
Bezbateriové bezúdržbové provedení.
Pro svoji funkci vyžaduje alespoň jedno zařízení ABB-free@home®
Wireless
nebo ABB-flexTronics® Wireless, které slouží jako proxy přístroj
(komunikační prostředník).
Zprovoznění pomocí aplikace ABB-free@home® Next .
Vyžaduje se chytrý telefon s NFC.
Zvláště šetrné k životnímu prostředí, udržitelné a bezúdržbové;
Energie je generována při spínání (stlačením kolébky spínače).
Zoni® Lze volně namontovat v místnosti pomocí přiložené oboustranné
lepicí
Levit® (M) pásky a upevňovací desky.
Upevnění na povrch nebo přišroubováním na elektroinstační krabici
(lze montovat do společných vícenásobných rámečků).

Globální stránka produktu

POPIS

Produktový list  /  04.04.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006710A0052/62721-01-u-wl-500

